
VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Préparatoire (0,90 m)

Epreuve N°: 1 - SOP090 

Préparatoire (0,90 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 36

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

AQUATIS DU COLISEE Olivier DOUCY1  

MIMOLETTE DE TARSY Tom MESLIF2  

CARINA DU CERISIER Z Stephanie FOULT3  

ILLANE COOKIE Emeline GUILMAIN4  

ELDORADO DU HOLLANDAIS Pauline ROGER5  

BRUINTJE Sophie BUSSY6  

SUNSHINE Tom CARLIER7  

BOLERO DU BARBU Marion CUVILLIER8  

VIRTUOSE DU PAYS SARTOIS Anne Sophie DEMONT9  

BIMBO DE MAFLEURIO Sarah MALRAUX VALET10  

ABICE DE LA FORET Julien MOLARD11  

AUTOMNE DE BLANFOSSES Oceane RICHAUD12  

GOLD STAR Pauline MATTHIEU13  

DIVINE DES MONTS Jean Marc SPANNEUT14  

FERARI Cyril DARRAS15  

DASH DE L'HONEL Aurelien GEFFROY16  

KONSTANT D.C. Lorenzo MACHU17  

DAYANAH DU HAMEL Pauline MARTY18  

ORIGENE DU DIME Lisa HASSAINI19  

FRIQUETTE Constance FERNANDES20  

VIRGILIA DU MIGNIE Louis SEGUIN21  

CASHMIRE PRE CASTILLE Eva MARQUANT22  

QUIOWA DES ODINS Chloe KOSLOFF23  

VIENNE DE GAVERIE Cedric BROQUET24  

MISTIC D'EPONA Lucie HERKENRATH25  

VINOTINTO DU PARADIS Remi KLOECKNER26  

UTOO DU MEURLOIR Z Claire HAUSPIE27  

BRAHMS ROCIO Julie Victoria CARETTE28  

WILLOW BLUE Odyssee MARCHAND29  

ENCORE UN D'EMIA Lou DUPIRE30  

INDIGO VHM EN L Melissa DESCHAMPS31  

TALIE DE VAULTERIE Emmanuelle BARBIER32  

OISELLE DU PARC Liz CHAUVEAU33  

SENI LLECO IV Anne Sophie DEMONT34  

BALOU DE MONTMAIN Sarah MALRAUX VALET35  

FYLINDA V Pauline WALLERAND36  
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VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Préparatoire (1,00 m)

Epreuve N°: 2 - SOP100 

Préparatoire (1,00 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 45

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTRA UN PRINCE Florine DRUON1  

BRAHMS ROCIO Julie Victoria CARETTE2  

FYLINDA V Pauline WALLERAND3  

VALLIERE AU BOSQUET Mathilde CALLET4  

TOKUS BOY Christian DEFORGES5  

NEVER DU JUSCLAY Suzanne GILLOT6  

ALPHA HEUVELLAND Morrigane LANFANT7  

CHOBIN Pauline MATTHIEU8  

KITTY DE BRINCO Jean Luc BOIDIN9  

CAIRO Flavie DESMAREZ10  

POMME DOUCE Lea DUJARDIN11  

VIRGILIA DU MIGNIE Louis SEGUIN12  

SICILLIA Vanessa LIENARD13  

TANAIS PALUELLE Francine AUBERT14  

RAMA DE CARENE Salome BARBIER15  

KONSTANT D.C. Lorenzo MACHU16  

DIVINE DES MONTS Jean Marc SPANNEUT17  

TOPAZE MAUBEST Pauline MARTY18  

FLASH DE VY Eleonore MAES19  

COPENHAGUE DE LA LYS Marie CANIVEZ20  

ORIGENE DU DIME Lisa HASSAINI21  

ABICE DE LA FORET Julien MOLARD22  

AQUATIS DU COLISEE Olivier DOUCY23  

TIVANO D'ELB Lucie GRANDIN24  

TALIE DE VAULTERIE Emmanuelle BARBIER25  

VAS Y COCO DU RIEZ Emilie DRUEZ26  

VOLCAN DES REVES Philippe BERNARD27  

NO DEFAULT Benoit CALLET28  

SPICOEUR Julie BETHENCOURT29  

CHELBY DE ZARA Eleonore BONTE30  

SUNSHINE Tom CARLIER31  

CARACTER Z Lila BOIDIN32  

VALISCO D'ORVILLE Camille DEMOULIN33  

QUAT'SOUS Angelique POTELLE34  

UNE HISTOIRE D'AMOUR Isoline RUOLT35  

SIJOLIE DU VERPARC Aurore DURANT36  

ALIZEE DU PLAIN Lou DUPIRE37  

DUCHESSE Marine TABARY38  

BOLERO DU BARBU Marion CUVILLIER39  

PICCOLINO T Salome BARBIER40  

DINO S Z Lorenzo MACHU41  

BEEBOP D'AGAL Marie Camille FIEVET42  

KING DE L'ORME Lea LALOYER43  

INDIGO VHM EN L Anna DESCHAMPS44  

EOWYN D'EILIDH Pierre HAZEBROUCQ45  
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VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Préparatoire (1,10 m)

Epreuve N°: 3 - SOP110 

Préparatoire (1,10 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 26

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

VINCENNE FONTAINE Faustine CINGLAND1  

TITEUF DE BEUVRY Lou DUPIRE2  

CARACTER Z Lila BOIDIN3  

VAS Y COCO DU RIEZ Emilie DRUEZ4  

VALISCO D'ORVILLE Camille DEMOULIN5  

BAD BOY D'EPIC Julien BONTE6  

BAGGHERA DU BANNEY Marie MERIAUX7  

NEVER DU JUSCLAY Suzanne GILLOT8  

PIMOUSSE DE VILLERS Celia RINGEVAL9  

CUPIDON DE L'ISLE Louis GILLIARD10  

BONNIE DE RIMBIERY Edouard FROMENT11  

CONCAL VH SLAGERSHOF Z Lorenzo MACHU12  

VALLIERE AU BOSQUET Mathilde CALLET13  

CHOBIN Pauline MATTHIEU14  

FALCOM COOK DE LODI Manon MORELLE15  

CHELBY DE ZARA Eleonore BONTE16  

CALLISTO DES ROCS Emeline GUILMAIN17  

LOUNA DES LUTHIERS Z Sonia RAJOT18  

KING DE L'ORME Lea LALOYER19  

KITTY DE BRINCO Jean Luc BOIDIN20  

CAIRO Flavie DESMAREZ21  

LUNA D'MISPELAAR Emma REGNIERS22  

NABOU D'ORVAL Maxence POULAIN23  

TIAGO FONTAINE Faustine CINGLAND24  

JOLY'S GOLDFEVER Lou DUPIRE25  

CARRY Lila BOIDIN26  
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VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 4 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 17

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

RAMA DE CARENE Isoline RUOLT1  

CAPUCINE D'HOUTVELD Jeremy VERVLIET2  

TANAIS PALUELLE Francine AUBERT3  

CARRY Lila BOIDIN4  

UNANIME D'ANNAY Sebastien SENECAL5  

PRUNE QUATRE VENTS Mathilde HOUZE6  

DUCHESSE Marine TABARY7  

TOKUS BOY Christian DEFORGES8  

LUNA D'MISPELAAR Emma REGNIERS9  

BLACK JACK DE COTI Melanie FICHELLE10  

UGARIO DES DIEUX Sonia RAJOT11  

EDELMAN VDL Malvyna BAZELIS12  

TIAGO FONTAINE Faustine CINGLAND13  

DJUNA Camille COLMONT14  

ROMANCE DE VAINS Lea DAELS15  

BACARDI DE L'HERIBUS Clarisse DUTILLEUL16  

UNE HISTOIRE D'AMOUR Isoline RUOLT17  
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VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 22

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ROMANCE DE VAINS Lea DAELS1  

FELIX VAN BUTERHEIDEVELD Coline VANDESOMPELE2  

DARTAGNAN VAN DE ZESHOEK Dominique CALLENS3  

NABOU D'ORVAL Maxence POULAIN4  

ISLEEN VAN DORPERHEIDE Julie DEPRAETERE5  

UNAO D'IF Delphine BLONDEL6  

UXIA DE TOURTOULOU Axel DEROULLERS7  

COWENNA Helene RICHARD8  

BONNIE DE RIMBIERY Edouard FROMENT9  

PEPSINE Beatrice BERNAST10  

CONCAL VH SLAGERSHOF Z Lorenzo MACHU11  

UNANIME D'ANNAY Sebastien SENECAL12  

EDELMAN VDL Malvyna BAZELIS13  

BAGGHERA DU BANNEY Marie MERIAUX14  

PIMOUSSE DE VILLERS Celia RINGEVAL15  

CALLIOPE DE LA FAGNE Z Aurelien GEFFROY16  

PAYSAN LAMBLARDIE Victor BERNAST17  

LOUNA DES LUTHIERS Z Sonia RAJOT18  

SPICOEUR Julie BETHENCOURT19  

VINCENNE FONTAINE Faustine CINGLAND20  

PRUNE QUATRE VENTS Mathilde HOUZE21  

BLACK JACK DE COTI Melanie FICHELLE22  
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VALENCIENNES

01-juil.-2018

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 6 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 19

1-juil.-2018

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SUZE DE BEUVRY Axel DEROULLERS1  

DARTAGNAN VAN DE ZESHOEK Dominique CALLENS2  

BELLE DE NALONSART Charline LEPOIVRE3  

STAR AC DES CHAMPS Yvan MESLIF4  

THINK TWICE DE CIRCEE Aline LANCEZ5  

UP TO DAY DU VALDELYS Pierre FAVIER6  

DIABOLO DU CERNAUT Louis GILLIARD7  

BABYBEL DE TARSY Severine MESLIF8  

OXERRE DE L'AUBE Margot BROUILLARD9  

BETWEEN Frederique MANGATAYE10  

QUESSY SPEED Sebastien SENECAL11  

BOREAL DE MELINE Emeline GUILMAIN12  

BAD BOY D'EPIC Julien BONTE13  

QUENZO DE L'ALAIS Jean Pierre MANNESSIER14  

TWINFLIP L'AMANDOUR Aurelien GEFFROY15  

HIGH LIMIT Anais DEMON16  

FRANCIENE Jade DUJARDIN17  

HEROINE C Clementine DUSSANCOURT18  

PINK FLOYD VD WITHOEVE Z Axel DEROULLERS19  
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